
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

Den matek

9. 5.

Západočeský region 08/2021

PRO DĚTI

PRO DĚTI

PRO DĚTI

PRO DĚTI

Platnost od středy 28. 4. 
do úterý 25. 5. 2021

nebo do vyprodání zásob.

NOVINKA

1190
Písecká

játrová paštika
pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK

cena za 100 g

Trampský salám se sýrem
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM
cena za 100 g

1590

1490

Pribináček
Kapsík 70 g

vanilka, kakao, jahoda
SAVENCIA

21,29 Kč/100 g

1190

PRIMA
Mrož 

Smoothie 60 ml
Jahoda, Mango

BIDFOOD CR
19,83 Kč/100 ml

NOVINKARytíř Žumbera 
110 g
pivní sýr
MORAVIA LACTO
27,18 Kč/100 g

2990 EXKLUZIVNĚ 
V PRODEJNÁCH

NIKA
Parenicová 
pomazánka 130 g
sýrová
COMPERIO

21,46 Kč/100 g

ZOTT
Monte Snack 29 g
Classic, White
ZOTT

34,14 Kč/100 g

HELLO
Ovocná přesnídávka 
XXL 200 g
maliny, banán
LINEA NIVNICE

7,45 Kč/100 g

MIESZKO
Amoretta 280 g
s dárkovou taškou
FS IMPORT-EXPORT

35,68 Kč/100 g

TANY
Hajánek 80 g
s tvarohem
TANY NÝRSKO

17,38 Kč/100 g

2790990

1490 9990

1390

TCHIBO
Gold Selection 
Crema 180 g
istantní káva
TCHIBO PRAHA

55,50 Kč/100 g

9990



Cílem projektu je usnadnit Vám orientaci při výběru místních, kvalitních a ověřených produktů. 
Na projektu se podílí prodejny spotřebních a konzumních družstev západočeského regionu. 

KUPUJTE OZNAČENÉ VÝROBKY A PODPORUJTE SVŮJ REGION!

Kuřecí 
křídla 1 kg
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY
54,90 Kč/1 kg

5490

Kousek jižních Čech

15,90/100 g
Hoštické párky
14,90/100 g

Vysočina Dle Gusta Anglický bok
14,90/100 g

Grilování
sezóna

Papriková 
klobása pikant
pultový prodej
MASO WEST
cena za 100 g

1290
Junácká klobása
pultový prodej
VÁHALA
cena za 100 g

1290

Šunková 
klobása

pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

1390

Čertíci
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY
cena za 100 g

1390

Braník 
Světlý 2 l
světlé 
výčepní pivo
PIVOVARY 

STAROPRAMEN
17,95 Kč/1 litr

3590

AVOKÁDO
Hořčice 288 g
česká
PĚKNÝ-UNIMEX
6,91 Kč/100 g

1990
AVOKÁDO
Marináda 80 ml
Gril, Kuře
PĚKNÝ-UNIMEX
12,38 Kč/100 ml

990
GRONA

Melody 100 g
krekry s mákem

FS IMPORT EXPORT
9,90 Kč/100 g

990
KRAJČI

Snack 50 g
Slaninové hranolky,

Cibulové kroužky
KRAJČI PLUS

25,80 Kč/100 g

1290



MÁTE UŽ SVOU DOBROU KARTU?
WWW.DOBRAKARTACOOP.CZ

inzerce_dobra_karta_194x20.indd   1 05.12.2016   9:36:14

Šunkové závitky 190 g
15,74 Kč/100 g

1590

2990

Pikantní 
rybí salát

pultový prodej
cena za 100 g

POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

Pikantní
rybí salát 150 g
19,93 Kč/100 g

2990

HOVĚZÍ LÍČKA S RESTOVANÝMI NOKY
a zahradní zeleninou

Na 2 porce:
1) 180 g pečených brambor, 60 g Klasik hrubé mouky, 10 g mouky krupice, 
1 vejce, sůl, čerstvě mletý pepř
2) 60 g mrkve, 60 g celeru, 60 g kedlubny, 50 g cukety, 4 žampióny, 
6 ml slunečnicového oleje, 12 g Ranko másla, sůl, cukr, bylinky
3) 300 g Hovězí líčka od Krahulíku

1) Brambory ve slupce položíme na vrstvu soli (nejlépe hrubozrnné) a pečeme 
při cca 150 °C doměkka. Necháme vychladnout (nejlépe do druhého dne), 
po té nastrouháme najemno. Přidáme sůl, pepř, celá vejce, hrubou mouku 
a krupici. Vše vypracujeme v hladké těsto. Vytvoříme válečky asi o průměru 
2 cm a nakrájíme na špalíčky o velikosti 2 x 3 cm. Noky vložíme do vroucí vody 
a vaříme přibližně 10 minut. Vyjmeme a vložíme do studené vody, zchladíme 
a necháme osušit. Noky poté pozvolna pečeme na másle do zlatova.
2) Mrkev, celer a kedlubnu uvaříme v osolené vodě téměř doměkka. K mrkvi 
můžeme přidat do vody cukr. Zeleninu zchladíme a osušíme. Na pánvičce 
rozehřejeme olej a opečeme na plátky nakrájenou cuketu a půlky žampiónů. 
Poté přidáme kořenovou zeleninu a kedlubnu. Vše společně orestujeme, 
přidáme sůl, bylinky a máslo.
3) Maso připravíme dle návodu na pytlíku v mikrovlnné troubě, hrnci či pečicí 
troubě. Servírujeme s bramborovými noky a kořenovou zeleninou.

Vídeňské párky extra
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

1690

Klatovský 
gothajský salám
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

890

Řeznická šunka
výběrová
pultový prodej
KOSTELECKÉ UZENINY

cena za 100 g

1590

Slovenský salám
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

790

KRAHULÍK
Hovězí 
líčka 300 g
Sous-vide
KRAHULÍK

MASOZÁVOD 

KRAHULČÍ
21,63 Kč/100 g

6490

NOWACO
Zelenina s bylinkovým
máslem 300 g
Premium
BIDFOOD CR

8,30 Kč/100 g

AVIKO
Zig Zag 450 g
vlnky do trouby
BIDFOOD CR

5,98 Kč/100 g

2490

2690

HAMÉ
Dršťková polévka 300 g
BAPA
14,97 Kč/100 g

4490

2490 2190

Kuřecí játra 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

4,98 Kč/100 g

Kuřecí polévková
směs 750 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

2,92 Kč/100 g

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Masové knedlíčky 450 g
v rajské omáčce
BIDFOOD CR

9,98 Kč/100 g

4490



V označených prodejnách můžete hradit složenky
a faktury, podat příkaz k úhradě, vkládat na účet.

BOBÍK
Milk Drink 250 ml
vybrané druhy
ACCOM CZECH
4,76 Kč/100 ml

KRAJANKA
Nadýchaný jogurtový
dezert 115 g
jahoda, černý rybíz
ALIMPEX FOOD
9,48 Kč/100 g

Lacki Dammer 45% 100 g
plátky
ALIMPEX FOOD
23,90 Kč/100 g

Rodinné 200 g
82%
ACCOM CZECH
10,95 Kč/100 g

HOLLANDIA
Duo 150 g
Čokoláda a Višeň,
Sušenka 
a Amaretto
HOLANDIA 

KARLOVY VARY
9,93 Kč/100 g

TANY
Šumavský 
sýr 150 g
s Goudou
TANY NÝRSKO
15,93 Kč/100 g

BONDUELLE
Bon menu 430 g
Hot Tomato, 
Mexicana
BONDUELLE
8,12 Kč/100 g

MENU GOLD
Hrách zelený 500 g
půlený
LA FOOD
2,38 Kč/100 g

VAROMA
Rýže parboiled 400 g
varné sáčky
LA FOOD
4,23 Kč/100 g

SEDITA
Lina 60 g
arašídová hořká
IDC PRAHA
19,83 Kč/100 g

EMCO
Tyčinka s ořechy 35 g
kešu, pistácie
EMCO
36,86 Kč/100 g

DR GERARD
Magic 36,6 g
Choco, Black
ED. HAAS CZ
16,12 Kč/100 g

TEEKANNE
Earl Grey Orange 33 g
černý čaj
TEEKANNE
99,70 Kč/100 g

JEMČA
Ovocný čaj 40 g
Malina, Lesní plody
JEMČA
42,25 Kč/100 g

JIHLAVANKA
Standard Original 250 g
mletá káva
TCHIBO PRAHA
19,96 Kč/100 g

JUPÍ
Sirup 0,7 l
Jahoda, 
Lesní směs
KOFOLA
42,71 Kč/1 litr

BRICK
Kynuté těsto na koláč 450 g
chlazené
COMPERIO
8,42 Kč/100 g

1190 1090

2390

2190

1490

2390

3490 1190

16901190 1290 590

3290 1690 4990 2990

3790

Gouda 48%
pultový prodej
ALIMPEX FOOD

cena za 100 g

MADETA
JČ Salámový sýr uzený
pultový prodej
MADETA

cena za 100 g

MADETA
JČ Syreček 90 g
MADETA

26,56 Kč/100 g

1490 1840

2390



DOMA
Šňůra
na prádlo
20 m
s ocelovým lankem
VELKOOBCHOD FAVE

23,90 Kč/1 balení

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Ryzlink vlašský 
0,75 l
bílé víno 
polosladké
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY

ČEJKOVICE
113,20 Kč/1 litr

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Svatovavřinecké 
0,75 l
červené víno 
suché
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY

ČEJKOVICE
113,20 Kč/1 litr

AURVIN
Chardonnay 
0,75 l
bílé víno 
polosladké
UNITED BRANDS
93,20 Kč/1 litr

PRÁDELSKÁ
Medová 
Hruška 0,5 l
35%
L'OR SPECIAL DRINKS
258 Kč/1 litr

Amundsen 0,5 l
vodka 37,4%
STOCK 

PLZEŇ-BOŽKOV
318 Kč/1 litr

PRÁDELSKÁ
Medová 
Slivka 0,5 l
35%
L'OR SPECIAL DRINKS
258 Kč/1 litr

8490 8490

6990129,-159,- 129,-

SHELMA
Granule pro kočky 0,75 kg
kuřecí
PARTNER IN 

PET FOOD CZ
133,20 Kč/1 kg

PROPESKO
Salám pro psy 
1 kg
s jehněčím
PARTNER IN 

PET FOOD CZ
29,90 Kč/1 kg

99902990

HERBAVERA
Hadí mazání 200 ml
s konopím
3K
24,95 Kč/100 ml

HERBAVERA
Koňský balzám 500 ml
s konopím a skořicí
3K
15,98 Kč/100 ml

4990 7990

Relax 0,25 l
Meloun, 
Aloe Vera
MASPEX CZECH
5,16 Kč/100 ml

1290

HELLO
Viva 1 l
Hruška,
Mandarinka
LINEA NIVNICE
19,90 Kč/1 litr

1990

DOMA
Kolíčky
na prádlo
20 ks
plastové
VELKOOBCHOD FAVE

14,90 Kč/1 balení

DOMA
Latexové
rukavice
velikost S, M, L
U.T.C.

14,90 Kč/1 balení

LAVATO
Active 1 l

odstraňovač
skvrn

SOLIRA COMPANY

39,90 Kč/1 litr

3990

1490
1490

2390

Čistá
domácnost

TENTO
Toaletní papír 8 ks
Kids ovečky, 3vrstvý
METSÄ TISSUE

6,86 Kč/1 ks

AIR MENLINE
Osvěžovač vzduchu 
3 x 15 ml
Rain of Island
TOMIL

54,90 Kč/1 balení

AIR MENLINE
Osvěžovač vzduchu 
3 x 15 ml
Japanese Garden
náhradní náplň
TOMIL

49,90 Kč/1 balení

Pur 1200 ml
Lemon, Aloe Vera
HENKEL

41,58 Kč/1 litr

5490

5490 4990

4990







Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou 
bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze 
k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP 
Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce 
průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

V PRAVOMOCI PRODEJCE JE ZÚŽIT KOMPLETNÍ NABÍDKU Z TOHOTO LETÁKU NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP NAPŘÍKLAD 
Z DŮVODU MALÉ PRODEJNÍ PLOCHY NEBO Z JINÝCH DŮVODŮ. PRODEJCE TÍMTO UPOZORŇUJE ZÁKAZNÍKY, ŽE V OBDOBÍ 
KONÁNÍ AKCE NEMUSÍ BÝT NA PRODEJNĚ K DISPOZICI KOMPLETNÍ SORTIMENT.


